
UCHWAŁA NR LXII/99/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 25 września 2023 r. 

o uznaniu wniosku Pana Tomasza Krupy Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
o organizację konkursu ogrodniczego w Szczawnie-Zdroju im. Majora Jacka Barana 

za bezprzedmiotowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 238 § 1 i art. 242 § 1 w związku z art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 775 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się wniosek Pana Tomasza Krupy Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 
o organizację konkursu ogrodniczego w Szczawnie-Zdroju im. Majora Jacka Barana za bezprzedmiotowy 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju do poinformowania 
wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 570E9E3D-1E9A-4DEB-8CD8-DA8690B136F6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 26.07.2023 r. do Biura Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju wpłynął wniosek Pana Tomasza Krupy 

Radnego Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju o organizację konkursu ogrodniczego 

w Szczawnie-Zdroju im. Majora Jacka Barana.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju skierował ww. wniosek do rozpatrzenia przez Komisję 

Skarg, Wniosków i Petycji.  

W związku z powyższym w dniu 12.09.2023 r. członkowie ww. Komisji zajęli stanowisko, że uznaje się 

ww. wniosek za bezzasadny z uwagi m. in. na potrzebę uzyskania zgody rodziny nieżyjącego patrona, 

ponadto należy dać czas mieszkańcom na przygotowanie się do takiego konkursu, który powinien być 

przygotowany i ogłoszony w okresie wiosenno-letnim. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

         

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju 

  

Adam  Motyka 

 

 

Id: 570E9E3D-1E9A-4DEB-8CD8-DA8690B136F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/99/23 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


